PROPRIO DE LA MISA

JUEVES DESPUÉS DE CENIZA

Ps. 54:17,19,20,23,2,3

DUM clamarem ad Dominum, exaudivit vocem meam ab his, qui appropinquant mihi: et humiliavit eos, qui est ante sæcula et manet in æternum: jacta cogitatum tuum in Domino, et ipse te enutriet. *Ps.* Exaudi, Deus, orationem meam, et ne despexeris deprecationem meam: intende mihi, et exaudi me. *V̄.* Glória Patri.

DEUS, qui culpa offénderis, pœniténtia placaris, preces pópuli tui supplicántis propitiis réspice; et flagélla tuæ iracúndiæ, quæ pro peccatis nostris merémur, avérte. Per Dominum.

Isaias 38:1-6

IN diebus illis: Ægrotávit Ezechías usque ad mortem: et introívit ad eum Isaiás filius Amos prophéta, et dixit ei: Hæc dicit Dóminus: Dispóne dómui tuæ, quia moriérís tu, et non vives. Et convértit Ezechías faciém suam ad paríetem, et orávit ad Dóminum, et dixit: Obsecro, Dómine, meménto quæso, quómodo ambuláverim coram te in veritate, et in corde perfécto, et quod bonum est in óculis tuis fécerim. Et flevit Ezéchias fletu magno. Et factum est verbum Dómini ad Isaíam, dicens: Vade, et

INTROITO

Siempre que acudí al Señor, se dignó oír mi voz contra los que me rodeaban; y los humilló el que existe antes de los siglos y dura eternamente. Pon tus cuidados en el Señor y Él te sostendrá. Salmo. Oid, Señor, mi oración y no despreciéis mis ruegos; atendedme y escuchadme. *V̄.* Gloria al Padre.

COLECTA

Oh Señor, a quien la culpa ofende y la penitencia aplaca ; oid benigno los ruegos de vuestro pueblo suplicante, y apartad de nosotros el azote de vuestra ira que con nuestros pecados merecemos. Por nuestro Señor.

EPÍSTOLA

En aquellos días, Ezequías enfermó de muerte y fue a visitarle el Profeta Isaiás hijo de Amós, y le dijo: Esto dice el Señor: Prepara tus cosas porque vas a morir sin remedio. Entonces Ezequías se volvió de cara a la pared y oró al Señor diciendo : Ruégoos, Señor, os acordéis cómo he caminado delante de Vos en verdad y con corazón perfecto, y cómo siempre he hecho lo que era bueno a vuestros ojos. Y se echó a llorar con muchas lágrimas. Entonces inspiró Dios a Isaiás y le dijo : Vete y di a Ezequías: Esto dice el Señor Dios de David tu

dic Ezechíæ: Hæc dicit Dóminus Deus David patris tui: Audívi oratióne tuam, et vidi lácrimas tuas: ecce ego adjíciam super dies tuos quíndecim annos: et de manu regis Assyriórum éruam te, et civitátem istam, et prótegam eam, ait Dóminus omnipotens.

Ps. 54:23,17-19

JACTA cogitatum tuum in Domino, et ipse te enutriet. *V.* Dum clamatum ad Dominum, exaudivit vocem me-am ab his, qui appropinquant